
 1 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA KUMROVEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
  

Na temelju članka 32. Statuta Općine Kumrovec, (“Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije” br.13/2013.), Općinsko vijeće Općine 
Kumrovec na 15. radnoj sjednici, održanoj dana 29.09.2015. godine, donosi  

 
     

 

Z A K LJ U Č A K 
 

o prihvaćanju ostavke na dužnosti člana Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 
„Jaglac“ Kumrovec 

 
 
 

Članak 1. 
Dragutin Ulama, na vlastiti zahtjev podnio je ostavku na dužnosti člana 

Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Jaglac“ Kumrovec. 
 

 

Članak 2. 
Prihvaća se ostavka Dragutina Ulame na dužnosti člana Upravnog vijeća 

Dječjeg vrtića „Jaglac“ Kumrovec. 
 
 

Članak 3. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

glasniku Krapinsko – zagorske županije“. 
 
 
 
Klasa: 021-05/15-02/05 
Ur.broj: 2135-05-15-07-04 
Kumrovec, 29.09.2015. 

 
 
 

 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
 

Srečko Blažičko  


